
UCHWAŁA NR XXII/167/17
RADY GMINY OSIE

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 13 
ust. 2 i 2a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 
r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 1509 i 820) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii
p.w. Matki Boskiej Królowej Polski i św. Maksymiliana Kolbego w Łążku nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 236 o pow. 0.3300 ha w obrębie Łążek, gmina Osie, zapisanej w 
księdze wieczystej KW BY1S/00031595/6, stanowiącej własność Gminy Osie.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1  zostaje przekazana w formie darowizny z 
przeznaczeniem na istniejący na przedmiotowej nieruchomości cmentarz parafialny.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 57F7FC71-20AF-454C-BBE5-B24834285D03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
O przekazanie prawa własności wyżej wymienionej działki na rzecz Parafii w Łążku 

zwrócili się z pismem do Wójta Gminy Osie Rada Parafialna i Proboszcz Parafii celem 
uregulowania stanu prawnego nieruchomości, na której znajduje się cmentarz parafialny.

Id: 57F7FC71-20AF-454C-BBE5-B24834285D03. Podpisany Strona 2




